
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 09. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 15. prosince  2011 
 

 

Usn. č. 256/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

ověřovatelé zápisu ve složení: p. Stanislav Pechouš, p. Josef Suchý.  

 

Usn. č. 257/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

návrhovou komisi ve složení: Ing. Tomáš Bernášek ( předseda ), p. Ivan Dimun, p. Josef Herout. 

 

Usn. č. 258/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

souhlasí  

s natáčením průběhu jednání 09. Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 259/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

doplnění bodu programu –  projednávání nároku na pojistné plnění za úraz pí J. K. 

 

Usn. č. 260/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

doplnění bodu programu o jmenování předsedy KV. 

 

Usn. č. 261/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

doplnění bodu programu – majetkové vyrovnání mž. K. 

 

Usn. č. 262/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

volební komisi ve složení: Ing. Tomáš Bernášek ( předseda ), p. Ivan Dimun, p. Josef Herout. 

 

Usn. č. 263/09/2011 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

upravený program 9. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

 



 2 

Usn. č. 264/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 265/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 211/08/2011    podpis Dohody o spolupráci mezi městy Baarn a Klášterec nad Ohří na  

                                    období 2011 – 2015 

 

Usn. č. 266/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

vydává 
1. Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 2/2011, o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo 

lokálního herního systému,  

2. Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 3/2011, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  

 

Usn. č. 267/09/2011 

Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi obcemi Klášterec nad Ohří a Perštejn, Klášterec nad Ohří a 

Okounov, Klášterec nad Ohří a Domašín o projednávání přestupků v přenesené působnosti dle 

předloženého návrhu 

B) ukládá   

starostovi města podepsat předložené smlouvy mezi obcemi Klášterec nad Ohří a Perštejn, 

Klášterec nad Ohří a Okounov, Klášterec nad Ohří a Domašín o projednávání přestupků 

v přenesené působnosti.  

Odpovídá: Jan Houška – starosta města  

Termín: 31.01.2012 

 

Usn. č. 268/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

zprávu předsedy finančního výboru. 
 

Usn. č. 269/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 
zprávu kontrolního výboru. 

 

Usn. č. 270/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

volí 

předsedu Kontrolního výboru:  Ing. T. B. 

 
 



 3 

 

Usn. č. 271/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace o průběhu investičních akcí města ( dokončené a zahájené v roce 2011 ). 
 

Usn. č. 272/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 
převod vodárenského zařízení ( vodovod, splašková kanalizace a stavby ČOV na pozemku par. č. 

910/25 a parc. č. 910/29 v k. ú. Vernéřov ) na průmyslové zóně Verne včetně pozemků parc. č. 

910/24 o výměře 49 m
2
, parc. č. 910/25 o výměře 74 m

2
, parc. č. 910/26 o výměře 44 m

2
, parc. č. 

910/27 o výměře 143 m
2
, parc. č. 910/28 o výměře 552 m

2
, parc. č. 910/29 o výměře 144 m

2
 a 

parc. č. 1339 o výměře 182 m
2
 vše v k. ú. Vernéřov do vlastnictví Severočeské vodárenské 

společnosti, a. s., Přítkovská 1689, Teplice, IČ 49099469 za kupní cenu 7 720 000,- Kč.  

 

Usn. č. 273/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  

prodej části pozemku. č. 1719/2 o výměře cca 350 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. I., 

Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 274/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků na rok 2011 uzavřené dne 

05.01.2011 mezi městem Klášterec nad Ohří a společností M – Club, společnost s r. o. 

B) ukládá 

starostovi města podepsat dodatek č. 1.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 275/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2012 Zájmovému občanskému sdružení „HORAL 

VENKOV“, Chomutovská 83, Klášterec nad Ohří, IČ 65081200 ve výši 250.000,- Kč na zajištění 

provozu lyžařského areálu, energií, PHM, a odměn obsluhy 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2011 

  

 

 



 4 

 

Usn. č. 276/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p. č. 1372 o výměře cca 180 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 277/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

záměr prodeje pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 m
2
, p. č. 915/7 o výměře 869 m

2
 v k. ú. 

Vernéřov.  
 

Usn. č. 278/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p. č. 566/1 o výměře cca 2.000 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 279/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 2152/5 o výměře 293 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

stav dle geometrického plánu č. 1302-64/2011, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- 

Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 280/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1550/57 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který 

byl schválen k prodeji mž. J., Klášterec nad Ohří a mž. V., Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle 

znaleckého posudku na cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 281/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1832/2 o výměře 240 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří 

stav dle geometrického plánu č. 1301-64/2011, a to z ceny dle znaleckého posudku na 100,- 

Kč/m
2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 282/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 1548/22 o výměře 381 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce 

nad Ohří, který byl schválen k prodeji Ing. M. V., Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého 

posudku na cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 283/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 
1. koupi inženýrských sítí pro 9 RD a 2 bytové domy 17. listopadu ( veřejné osvětlení, dešťová 

kanalizace ) v této lokalitě od mž. F. a H. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 1,- Kč.  

2. koupi komunikace včetně parkoviště v lokalitě 17. listopadu od mž. F. a H. P., Klášterec nad 

Ohří za kupní cenu 120.000,- Kč ( tj. 15.000,- Kč / parkovací místo ).  

 

Usn. č. 284/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 
1. koupi inženýrských sítí pro 9 RD v ulici V Zátiší ( veřejné osvětlení, dešťová kanalizace ) 

v této lokalitě od Ing. J. M., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 1,- Kč. 

2. koupi komunikace včetně parkoviště v lokalitě V Zátiší od Ing. J. M., Klášterec nad Ohří za 

kupní cenu 30.000,- Kč ( tj. 15.000,- Kč / parkovací místo ) . 

 

Usn. č. 285/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č. 375/4 v ul. Václava 

Řezáče sl. P. N., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2013. 

 

Usn. č. 286/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. č. 190 o výměře 203 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec nad 

Ohří, za cenu dle znaleckého posudku maximálně však za cenu 100,-Kč/m
2
 a nákladů spojených 

s převodem nemovitosti. 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 287/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 354/14 o výměře 23 m
2
 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pí L. N., Litvínov, 

za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 288/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 519/1 o výměře cca 25 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. J., Klášterec 

nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti 

 



 6 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 289/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej pozemku p. p. č. 74/13 o výměře 100 m
2
 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. P. H. a 

pí H. Š., Most, za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 290/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej  částí  pozemků  p. č. 878/4,  p. č. 103  o  celkové  výměře  cca 2.000 m
2 

 v  k. ú. Vernéřov 

p. F. H., Kadaň za cenu 150,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 291/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 310/6 o výměře 854 m
2
 a části pozemku p. č. 310/1 o výměře cca 30 m

2
 

v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pí A. V., Most, za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených 

s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 292/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 1607 o výměře 77 m
2 

v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 

za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 293/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 1617/2 o výměře 7 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří p. J. G., Klášterec nad 

Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti  

B) ukládá 

starostovi města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 294/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

směnu části pozemku p. p. č. 571/1 o výměře cca 85 m
2
 v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je 

v majetku města Klášterec nad Ohří za část pozemků st. p. č. 9 a p. p. č. 9 o celkové výměře cca 

35 m
2
 v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je v majetku p. J. K., Klášterec nad Ohří 

B) ukládá 

starostovi města podepsat směnou smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 295/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

bezúplatné nabytí pozemku p. č. 2170/11 o výměře 1.752 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří od České 

republiky, Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 296/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

prodej bytové jednotky v ul Václava Řezáče č. 384/22 vč. spoluvlastnického podílu o velikosti 

668/14206 na budově čp. 383, 384 a pozemcích p. č. 94, 95 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

mž. V. a J. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 184.733,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu 

kupní smlouvy.  

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 

 

Usn. č. 297/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 388/24 vč. spoluvlastnického podílu o velikosti 

540/14192 na budově čp. 387, 388 a pozemcích p. č. 102, 103 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří p. R. O., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 148.631,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu 

kupní smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva. 



 8 

 

Usn. č. 298/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 392/24 vč. spoluvlastnického podílu o velikosti 

543/14175 na budově čp. 391,392 a pozemcích p. č. 106, 107 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří mž. S. a J. M., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 171.877,- Kč, splatnou do 30 dnů od 

podpisu kupní smlouvy.  

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva.  

 

Usn. č. 299/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 379/4 vč. spoluvlastnického podílu o velikosti 

657/14174 na společných částech domu č. p. 379, 380 a pozemku p. č. 108, 109 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří sl. N. N., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 212.483,- Kč splatnou do 30 dnů o 

d podpisu kupní smlouvy. 

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

 

Usn. č. 300/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

prodej bytové jednotky v ul. Václava Řezáče č. 381/7 vč. spoluvlastnického podílu o velikosti 

563/14218 na společných částech domu č. p. 381, 382 a pozemku p. č. 96, 97 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří p. Š. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 150.000,- Kč splatnou do 30 dnů od 

podpisu kupní smlouvy. 

Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo nedojde k úhradě kupní ceny, jsou dalšími 

kupujícími mž. M. a Mgr. D. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 145.555,- Kč.  

Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 

provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

 

Usn. č. 301/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

koupi židlí, stolů a tůjí za kupní cenu 159 154,- Kč dle znaleckého posudku Ing. F. B., znalce 

z oboru ekonomiky, Most, IČ 43181252, a to od p. V. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 

49878034 

B) ukládá  

jednat o částce za stavební úpravy, včetně rozpočtových nákladů na oplocení vycházející ze 

znaleckého posudku. 

Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík – místostarosta 

Termín: 29.02.2012 

 

Usn. č. 302/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

rozpočet na rok 2012 v celkovém objemu příjmů 163.911,0 tis. Kč a celkovém objemu výdajů 

161.631,0 tis. Kč 



 9 

B) bere na vědomí 

výhled do roku 2015 

C) stanovuje  

závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle předloženého 

návrhu. 

 

Usn. č. 303/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru do výše 20 mil. Kč, kterým by byl pokryt nesoulad 

mezi příjmy a výdaji v období roku 2012. 

 

Usn. č. 304/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

uzavření dodatku ke smlouvě o úvěru reg. č. 7320006200001. 

 

Usn. č. 305/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 27359174, ve výši 1 500 000,- Kč jako 2. zálohu na úhradu ztráty za rok 2011. 

 

Usn. č. 306/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

finanční odměnu pro p. V. Ž., 431 51 Klášterec nad Ohří ve výši 10.000,- Kč za účast na 

mistrovství světa v Jižní Koreji v r. 2010. 

 

Usn. č. 307/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 12 až 14 

B) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 15. 

 

Usn. č. 308/09/2011 

Zastupitelstvo města projednalo a 

A) rozhoduje  

V souladu s § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších právních předpisů, o sloučení příspěvkových organizací:  

 

1) Městská knihovna Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 

    se sídlem Budovatelská čp. 486, Klášterec nad Ohří 

    IČ 66109825 

    jakožto organizace slučované,  

 

2) Kulturní dům Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace  

    se sídlem Chomutovská čp. 465, Klášterec nad Ohří 

    IČ 00831735  



 10 

    jakožto organizace slučované, 

 

3) Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace  

    se sídlem Chomutovská čp. 1, Klášterec nad Ohří  

    IČ 47792311 

    jakožto organizace přejímající,  

 

a to dnem 01.01.2012. 

 

Majetek, práva a závazky zanikajících organizací Městská knihovna Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace a Kulturní dům Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, přecházejí 

dnem 01.01.2012 na přejímající organizaci Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 

B) schvaluje  

nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace, včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této zřizovací listiny účinné ode dne 01.01.2012 

C) ukládá 

starostovi města podepsat nové znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec 

nad Ohří, příspěvková organizace, včetně příloh č. 1 a č. 2 této zřizovací listiny.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: do 31.12.2011 

 

Usn. č. 309/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informace o vývoji jednání o variantě přemístění Domu dětí a mládeže, Klášterec nad Ohří, 

Souběžná 205, okres Chomutov do části prostor Základní školy Klášterec nad Ohří, Petlérská 

447, okres Chomutov a předpoklady realizace této varianty včetně odborného odhadu nákladů na 

přemístění 

B) schvaluje  

přemístění Domu dětí a mládeže, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres Chomutov do části 

prostor Základní školy Klášterec nad Ohří Petlérská 447, okres Chomutov do 01.09.2012 a 

rozsah úprav uvedených prostor dle předloženého návrhu.  

 

Usn. č. 310/09/2011 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  
1. žádost Nemocnice s poliklinikou Kadaň o příspěvek na úhradu nájemného za užívání 

nebytových prostor zdravotního střediska Královéhradecká 418 pro rok 2011 ve výši 225 000,- 

Kč 

2. návrh smlouvy o poskytnutí příspěvku na úhradu nájemného za užívání nebytových prostor 

zdravotního střediska Královéhradecká 418 pro rok 2011 Nemocnici s poliklinikou Kadaň.  

Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 311/09/2011  
Zastupitelstvo města projednalo a 

odkládá 

žádost ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, 

příspěvková organizace o vyjmutí části pozemku č. 1704/152 z příkazní smlouvy a tím i změnu 

příkazní smlouvy. 

 



 11 

Usn. č. 312/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informace o současném zajištění výuky plavání žáků základních škol a varianty zajištění výuky 

plavání od ledna 2012 

B) schvaluje 

poskytnutí dotace pro rok 2012 ve výši 200 000,- Kč Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 

676, okres Chomutov na podporu plavání žáků kláštereckých základních škol ( 2. a 3. ročníků a 1 

třídy/skupiny ZŠP ). 

 

Usn. č. 313/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

s účinností od 01.01.2012 Dodatek změny zřizovací listiny Základní školy, Klášterec nad Ohří, 

Krátká 676, okres Chomutov. 

 

Usn. č. 314/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

1. informace o vývoji v procesu převzetí zřizovatelských kompetencí Gymnázia a Střední 

odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, 

2. návrh Smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv, povinností a závazků.  

 

Usn. č. 315/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

prominutí dluhu p. J. Ch. za vypravení sociálního pohřbu zesnulé matky pí H. M. , který 

vypravilo Město Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 316/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informace o průběhu tvorby komunitního plánování a Návrh komunitního plánu sociálních a 

souvisejících služeb 2012 – 2016 v regionu Kadaň - Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje  
Návrh komunitního plánu sociálních a souvisejících služeb 2012 – 2016 v regionu Kadaň - 

Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 317/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí  

zprávu o projednání návrhu zadání územního plánu Klášterec nad Ohří 

B) schvaluje  

zadání územního plánu Klášterec nad Ohří podle § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Usn. č. 318/09/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2012 



 12 

B) schvaluje  

termíny jednání a plán práce Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 2012. 

 

 

 

 

Dne:                                                  Dne:                                                       Dne: 

 

 

 

----------------------------                    ------------------------                               ----------------------- 

 p. Stanislav Pechouš                            p. Josef Suchý                                          Jan Houška 

       ověřovatel                                         ověřovatel                                                starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 20. prosince 2011 

 

 


